
 
Podle informací, které uveřejnila Česká inspekce životního prostředí (viz 
http://www.cizp.cz/3185_Pokuta-za-poruseni-vodniho-zakona), v roce  2011 požádala 
společnost Karlovarské silnice, a.s. Ministerstvo financí o uzavření smlouvy na úhradu 
nákladů spojených s likvidací starých ekologických zátěží. 
 
Tímto si Vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
dovoluji požádat o poskytnutí následujících informací: 
 
-  zda již byla uvedená smlouva uzavřena, a v případě, že již byla uvedená smlouva uzavřena, 
také žádám o zaslání kopie této smlouvy, pokud smlouva ještě nebyla uzavřena, pak žádám  
o zaslání kopie podané žádosti o její uzavření. 
 



MINISTERSTVO FINANCÍ 
Letenská 15, poštovní přihrádka 77 
118 10 Praha 1 
Telefon: 257043399  Fax: 257049272 
 
 
                   V Praze dne 30.9. 2013 
                   Č. j.: MF-96 953/2013/10/1418 IK 
 
 
Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
  
Reagujeme tímto na Váši žádost o informaci ve smyslu zákona č.106/1999 Sb. o svobodném 
přístupu k informaCÍm ze dne 18.září 2013 ve věci uzavření ekologické smlouvy mezi 
Ministerstvem financí a společností Karlovarské silnice, a.s. 
Jak již Vám bylo sděleno emailem dne 24. dubna 2013 viz. příloha tohoto dopisu dosud 
nebyla uzavřena žádná smlouva o odstranění starých ekologických zátěží vzniklých před 
privatizací mezi Ministerstvem financí a společností Karlovarské silnice, a.s .. V příloze Vám 
zasíláme i Vámi vyžádanou kopii žádosti o úhradu nákladů na odstranění starých 
ekologických škod společnosti Karlovarské silnice, a.s. ze dne 16.8.2011. 


